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2022年福建省南安市规模种植双季稻补助汇总公示表
	序号
	主体（种植户）名称
	种植地点
	拟申请补助面积（亩）
	早稻种植面积（亩）
	双季晚稻种植面积（亩）
	备注

	1
	南安市锦煌家庭农场
	码头镇高山村
	33
	33
	33
	

	2
	张联财
	码头镇东大村
	166
	166
	166
	

	3
	戴子中
	码头镇宫占村
	131
	131
	131
	

	4
	潘土成
	乐峰镇湖内村
	30.1
	45
	30.1
	

	5
	潘金全
	乐峰镇炉中村
	40
	40
	41.4
	

	6
	鲤城泉珍农产品专业合作社
	英都镇良山村
	343
	343
	343
	

	7
	泉州嵘淏生态休闲农庄有限公司
	洪濑镇荣星村
	30
	30
	30
	



